

## بازی مرگ و زندگی دختران شهدی در رفسنجان

اوج حساسیت در بازی برگشت پلی آف لیگ برتر فوتسال بانوان کشور



بازی‌های دور برگشت پلی آف لیگ برتر فوتسال فردا در ۲ شهر رفسنجان و اهواز برگزار می‌شود که در یکی از این بازی‌ها تیم فوتسال هیئت فوتبال خراسان رضوی باید در شهر رفسنجان به مصاف تیم فوتسال مس این شهر برود. شهدی‌ها که در بازی رفت به سختی در مشهد از حریف خود تساوی گرفتند، فردا برای عبور از میزبان قدرتمند خود و رسیدن به فینال لیگ، مأموریتی دشوار پیش‌رو دارند. شاگردان شریف‌داری بازی رفت که در سالن بهشتی مشهد برگزار شد در حالی با مهمان خود ۲ بر ۲ مساوی کردند که چیزی نمانده بود بازی رفت شونود و کارشان در این بازی دشوارتر هم بشود. آن‌ها در خلاف بازی‌های دور مقدماتی که معمولاً در خانه با قدرت و صلابت بازی می‌کنند روز خوبی را برابر مسی‌ها نداشتند و تنها موفق شدند با تلاش زیاد از نباختن خود جلوگیری کنند. مساوی در بازی رفت اگرچه نتیجه خوبی برای تیم هیئت خراسان رضوی نبود، از باختن بهتر بود و حالا آن‌ها را به این بازی سخت امیدوار کرده است تا بتوانند برای اولین بار فوتسال خراسان رضوی را به فینال لیگ برتر برسانند.

چهارمین تقابل با مس بازی فردای هیئت فوتبال خراسان رضوی با مس رفسنجان چهارمین تقابل ۲ تیم در رقابت‌های امسال لیگ برتر است. این ۲ تیم در دور مقدماتی مسابقات ۲ بار به مصاف هم رفتند که حاصل آن یک برد و خانگی برای هر کدام از آن‌ها بود. مس و مشهد هر ۲ در بازی‌هایی که میزبان بودند برنده شدند اما با تساوی در بازی رفت پلی آف، این چرخه به هم خورد و شاگردان شریف نتوانستند بار دیگر حریف خود را در سالن بهشتی مغلوب کنند.

تساوی پرگل برای صعود شهدی‌ها دختران شهدی برای صعود به فینال

## تبر خبر

### مدیرعامل فرش‌آرا باز هم از فوتسال خداحافظی کرد

مالک و مدیرعامل باشگاه فرش‌آرا با انتشار نامه‌ای کوتاه مدعی شد از دنیای فوتسال خداحافظی می‌کند. غلامعلی مرعضایی در این نامه با اشاره به حوادث بازی پلی آف فرش‌آرا و سن‌ایچ ساوه که داوود در تانبه‌های پایانی بازی گل تساوی حریف فرش‌آرا را سردود اعلام نکرد نوشت: «این جانب، غلامعلی مرعضایی، ضمن عذرخواهی از هواداران، بازیکنان، کادرفنی و مدیریتی

### چمنیان به تیم ملی جوانان نزدیک شد

با استعفای سیروس پورموسی از هدایت تیم ملی جوانان فوتبال کشورمان بار دیگر نام عباس چمنیان به عنوان یکی از جدی‌ترین گزینه‌های هدایت این تیم مطرح شده است. این مربی و مدرس شهدی که با تیم ملی

### لغو دربی شهدی‌ها در لیگ دسته دوم فوتسال کشور

با اعلام سازمان لیگ فوتسال رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتسال کشور به تعویق افتاد. این مسابقات قرار بود از جمعه این هفته آغاز شود اما به دلیل شیوع بیماری کرونا گل مسابقات لغو شد تا به این ترتیب، دربی شهدی‌ها هم که قرار بود جمعه برگزار شود لغو گردد. این مسابقات در ۶ گروه برگزار می‌شود که

### وعده رئیس جدید هیئت بوکس

رئیس جدید هیئت بوکس وعده داد این هیئت از این پس مشکل مالی نخواهد داشت. میرحسین اخوان که چند روز است رئیس این هیئت شده است گفت: تاکنون حامیان مالی خوبی برای اسپانسرینگ هیئت اعلام آمادگی کرده‌اند. با حمایت بخش

## شهرخودرو

روزنامه شهرامسید ورزش‌دگی

شنبه ۵ شهریور ۱۳۹۸

SHAHARRANNEWS.IR

۵۴

## بازگشت

## بادامکی: سازمان لیگ می‌توانست یک هفته بازی‌ها را لغو کند

پیش‌سکوت مشهدی فوتبال کشورمان که سابقه بازی در ۲ تیم شهرخودرو و پرسپولیس را در کارنامه دارد گفت: بازیکنان پرسپولیس تمام تمرکز خود را برای بازی با شهرخودرو گذاشته‌اند زیرا این دیدار تقابل با یک تیم بالای‌جدولی است. حسین بادامکی درباره جدال حساس امروز ۲ تیم گفت: بازی‌های دور برگشت همیشه سخت‌تر از نیم‌فصل اول

# نبرد با فرمانده در آزادی

شهرخودرو امروز در ورزشگاه خالی از تماشاچی به مصاف پرسپولیس، تیم سرمربی سابق خود می‌رود

است. از این گذشته، به نظر مدیران پرسپولیس در حواشی‌ای که هفته گذشته برای این تیم به وجود آمد عملکرد خوبی داشتند که بازیکنان را وارد این حواشی نکردند و خودشان پیگیر مسئله پیش‌آمده درباره بازی لغوشده با سپاهان بودند. وی ادامه داد: به نظر من، بعد از بازی برگزارنشده مقابل سپاهان، بازیکنان پرسپولیس تمام تمرکز خود را برای بازی با شهرخودرو گذاشته‌اند زیرا این دیدار تقابل با یک تیم بالای‌جدولی است و از



بازی کردن با پرسپولیس در ورزشگاه آزادی به خودی خود همیشه سخت بوده، چه برسد به اینکه سکان‌دار تیم حریف، سرمربی سابق تیم خودت باشد. درست است که امروز این بازی در ورزشگاه خالی از تماشاگر برگزار می‌شود و این موضوع برای شهرخودرو، یک امتیاز به‌شمار می‌رود اما حضور یحیی گل‌محمدی روی نیمکت پرسپولیس می‌تواند این بازی را بیش از پیش برای مشهدی‌ها دشوار کند. اگر نگوئیم سرمربی کنونی پرسپولیس، شهرخودرو را مثل کف دستش می‌شناسد (که بر بیره نیست) با قوت می‌توان ادعا کرد شناخت کاملی از این تیم دارد؛ تیمی که همین نیم‌فصل از آن جدا شده و هنوز می‌توان رد پای تفکرات او را در شهرخودرو به وضوح دید. با این همه، نکته مهم این است که همان قدر که گل‌محمدی از تیم سابقش شناخت دارد، سرمربی شهرخودرو و ایضا بازیکنان این تیم هم سرمربی پرسپولیس و نوع تفکرات او را می‌شناسند. بدون تردید این بازی می‌تواند یک تقابل جذاب باشد، جدالی که اگر در شرایط عادی برگزار می‌شد و ویروس کرونا به جان آن نمی‌افتاد، جذاب‌ترین بازی‌های این هفته لیگ

شده است. دوست داشتیم این بازی که قطعاً فنی خواهد بود، برابر هواداران برگزار می‌شد و از این بازی لذت می‌بردند. امیدوارم روز خوبی برای ما باشد. باید از موقعیت‌ها استفاده کنیم. تیم حریف خطرناک است و تیمی است که هم در ضدحملات خوب است و هم در زمانی که توپ را در اختیار دارد. باید انسجام تیمی خوبی داشته باشیم و بتوانیم از این موقعیت‌ها خوب استفاده کنیم. امیدوارم یک بازی لو دربار در دوستان بعضی از تیم‌ها برای لغو مسابقات فوتبال به دلیل شیوع ویروس کرونا هم توضیح داد: شرایط واقعا سخت است. ما هم قبول داریم ولی یک مرجع مثل وزارت بهداشت هست که شناخت بیشتری از این وضعیت دارد. هر تصمیمی که از بالا گرفته شود تبعیت می‌کنیم. گل‌محمدی در پاسخ به این پرسش که آیا اتفاقات بازی با سپاهان روی مسابقه فردا تأثیر می‌گذارد هم اظهار کرد: در این چندروز خودم هم احساس کردم ممکن است تمرکزمان کمی به هم ریخته باشد. در روز هم خیلی با بازیکنان صحبت کردیم. باید تمرکزمان روی آینده باشد. هر اتفاقی که در بازی با سپاهان افتاد و همچنین بحث بیماری، بازیکنان را به سمت مسائل حاشیه‌ای می‌برد. از آن‌ها خواستم تمرکز بیشتری روی حریف آینده داشته باشیم و آن‌ها... با تمرکز وارد مسابقه شویم. این مسائل هست و ممکن است بی‌تمرکز در همه تیم‌ها وجود داشته باشد.

مسئله سرلک و جعفری حکم کمیته تعیین وضعیت فدراسیون برای محرومیت ۲ بازیکنی که از نیم‌فصل به شهرخودرو آمده‌اند یکی از مهم‌ترین مشکلات سرآسیایی برای بازی امروز است. میلاد سرلک و حسن جعفری که از نیم‌فصل به جمع شهرخودرو‌ها اضافه شده‌اند حالا با شکایت نساجی قائمشهر و حکم کمیته تعیین وضعیت بلاتکلیف‌اند و به احتمال زیاد نمی‌توانند در بازی امروز به زمین بروند. البته مسئولان باشگاه شهرخودرو در تلاش‌اند این مشکل را حل کنند زیرا هنوز حکم نهایی نشده و باید رای نهایی را کمیته استیناف بدهد اما اگر امروز این ۲ بازیکن نتوانستند برای شهرخودرو به زمین بروند نباید تعجب کرد.

گل‌محمدی: از شهرخودرو شناخت سرمربی تیم پرسپولیس با تأیید این مسئله که شناخت کافی از تیم سابق خودش دارد گفت: قبول دارم که این شناخت وجود دارد. شهرخودرو تیم خوبی است. ما هم پرسپولیس هستیم و دوست داریم صدرنشینی ادامه داشته باشد و اختلاف را با تیم‌های پایین‌تر نگه داریم. با توجه به این شناخت، فردا شاهد یک بازی خوب خواهیم بود و این باعث نمی‌شود بازی به تساوی کشیده شود. یحیی گل‌محمدی افزود: بازی سختی را برابر یک تیم منسجم و خوب و با کلاس داریم. می‌دانیم که در هر تیم قابل احترام برای ما نخواهد بود. در هر ورزشگاه خالی بازی کنیم. اگر برابر هواداران بود، شرایط بهتر می‌شد.

### خادم و جلوس برسکوی قهرمانی

مقاله‌ای که می‌نویسد سگویی ویژه و استثنایی برای ورزش است. ما صاحب خادم کشتی گیر برتران ما، در مسابقات جهانی و رانای بلغارستان، نمایش‌های استثنایی برپا کرد و در عکس، خادم را بر روی برسکوی قهرمانی در حال جلوس می‌بینیم. در عکس، خادم را بر روی برسکوی قهرمانی در حال جلوس می‌بینیم. در عکس، خادم را بر روی برسکوی قهرمانی در حال جلوس می‌بینیم.

### خادم بالاتر از آمریکا و روسیه

پرده مجله دنیای ورزش در سال ۱۳۷۰ که به قهرمانی امیر رضا خادم در مسابقات جهانی اشاره کرده است عکسی که در این مجله چاپ شده به سگویی قهرمانی وزن ۷۴ کیلوگرم قهرمانی جهان در ورنای بلغارستان اختصاص دارد که امیر رضا خادم بالاتر از دوغول آن زمان کشتی جهان کنی ماندی امریکایی و نصیر گازی خانوف روس به مدال طلا دست یافته است. عنوانی که در زمان خود بازتاب زیادی در محافل ورزشی ایران و جهان داشت و یکی از بارزترین و شیرین‌ترین افتخارات جهانی کشتی بعد از انقلاب محسوب می‌شود.



## نابلو اعلانات

**نتایج مسابقات فوتبال جوانان دسته اول مشهد**

هفته هفتم

زمین چمن شماره ۲ تختی

**شنبه ۴ ۱۲ ۹۸**

سهند خراسان ۲ - گلستان علی ۰  
گل‌ها: محمد علی زارنو (۱ گل)، علیرضا کبان ۴ - پویان ۱  
گل‌ها: محمد علی زارنو (۱ گل)، علیرضا هادی‌زاده و حسین حافظ / ادریس قیچی

**نتایج مسابقات فوتبال امید دسته اول باشگاه‌های مشهد**

زمین چمن شماره ۲ تختی

**شنبه ۴ ۱۲ ۹۸**

کیهان صنعت ۰ - پاکزاد ۶  
گل‌ها: ایمان کرمانی (۲ گل)، امیرعلی چمساز (۱ گل) و محمدرضا بیک خراسانی

**نتایج مسابقات فوتبال لیگ دسته سوم کشور**

هفته یازدهم

**شنبه ۴ ۱۲ ۹۸**

مهاجرولین ۰ - بیرجند ۱  
نوین ساری ۰ - نگین سناباد ۰

**برنامه لیگ برتر فوتسال بانوان**

مرحله پلی آف - برگشت

**جمعه ۹ ۱۲ ۹۸**

مس رفسنجان - هیئت فوتبال خراسان

**نتایج مسابقات فوتبال جوانان دسته دوم مشهد**

**شنبه ۴ ۱۲ ۹۸**

مسرور ۱ - پارسا نوین ۶  
گل‌ها: محمدرضا محمدی و امیر افه‌می عباس‌نژاد / علی غفاریان (۱ گل) نیما مروی (۱ گل)

**نتایج مسابقات فوتبال جوانان دسته دوم مشهد**

**شنبه ۴ ۱۲ ۹۸**

مسرور ۱ - پارسا نوین ۶  
گل‌ها: متین ضیائی و سجاد کافعی و مهدی شعبانی (۱ گل) امیررضا رشیدی

**نتایج و برنامه لیگ قهرمانان آسیا**

دور رفت گروهی

**شنبه ۲ ۱۱ ۹۸**

الهلال عربستان ۲ - شهرخودرو ۰

مسئول ضمیمه ورزش: حمیدرضا معصومیان

تحریریه: مزده رنگیان  
• احسان سرفرازی، مرتضی اخوان  
• نادر نوروزی، طاری پخش

صفحه آرا: امید عدالتیان  
• ویراستار: ابوطالب عرب  
• عکس: محسن بخشنده

شماره پیامک: 30007289